
Závěsné balkony

Kam lze náš balkon namontovat?
1. Na místo stávajícího závěsného balkonu
2. Na dům, kde žádný balkon nikdy nebyl
3. Místo balkonu s betonovou podlahou
4. Jako rozšíření stávající betonové lodžie

Výhody našich balkonů
1. Promyšlená konstrukce bez slabých míst.
2. Dlouhá životnost díky žárovému zinkování.
3. Systém kotvení vždy přesně na míru Vašemu domu.
4. Máme zkušenosti. Po celé ČR jsme osadili již tisíce 

balkonů.

Společnost Abadia, a.s. je předním výrobcem a závěsných balkonů a lodžií v ČR.  Zajišťujeme komplexní  zákaznický 
servis včetně zhotovení projektu, montáže, záruky a bezplatného poradenství.



Základní typy
• Hranatý
• Zaoblený 
• Elegance

Technické parametry
• žárově zinkovaná konstrukce
• kotvení na původní nebo nově osazené háky
• půdorysné rozměry od 2,5 x 0,9 m až do 3,6 x 1,3 m

Výplň zábradlí
• lakovaný trapézový plech
• ocelové příčle
• hladký plech opatřený vypalovaným lakem
• lakovaný děrovaný plech
• bezpečnostní sklo
• kompaktní desky
• kombinace těchto materiálů

Povrchy podlah
• hladký pozinkovaný plech
• protiskluzový nátěr na pozinkovaném plechu
• plastová rohož
• venkovní plovoucí podlaha
• protiskluzová kompaktní deska

Doplňky
• stříšky nad horními balkony
• boční zástěny balkonů
• sušáky na prádlo
• držáky na květníky
• lakování konstrukce balkonu

Balkony, které sluší.

ABADIA a.s. ,  Slapy u Tábora 144, 391 76

tel. :  383 835 197, mobil:  777 353 583

e-mail:  info@balkonyalodzie.cz

www.balkonyalodzie.cz

IČO: 26092719, DIČ: CZ26092719

b a l k o n y  a  l o d ž i e

777 353 583

Více informací na www.balkonyalodzie.cz


